
   
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

www.icsmeldola.it  
CODICE UNIVOCO UF1BG7 

 

 

 
        

 

VERBALE N° 6  DEL  9 SETTEMBRE 2015 

 

D E L I B E R A Z I O N E   D E L   C O N S I G L I O   D I   I S T I T U T O 
 

N. 22 
 

OGGETTO: VARIAZIONE CALENDARIO SCOLASTICO. 

L’anno 2015 addì 9 del mese di SETTEMBRE  alle ore 17,00 nella sede dell’Istituto Comprensivo 

di Meldola, in seguito a convocazione, sono intervenuti i signori: 

 Presenti Assenti 

SARDONE MASSIMO Presidente  X 

TESEI MAURA Segretaria X  

RAVAIOLI ROBERTA Dirigente Scolastico X  

DEL GRECO MARIA CONCETTA Collaboratore Scolastico X  

COLANGELO PAOLINA GIUSEPPINA  Docente X  

FIORI MARIA PAOLA     “            X  

MAMBELLI ANNA ROSA     “                  X  

MARTELLI MARIA GRAZIA     “                   X  

ORSINI GIANLUCA     “ X  

ROSETTI MARINA     “ X  

FOSCHI PATRIZIA     “  X 

GIUNCHI ROMEO Rappresentante genitori  X 

MAMBELLI OMAR        “                   “ X  

PAGANI ROBERTO        “                   “    X 

PELLEGRINO FRANCESCO        “                   “ X  

PIOLANTI ELENA        “                   “  X 

RICCI MARCO        “                   “ X  

ROSSI MORENA        “                   “  X 

                                                                                                             TOTALI 12      6 

  

 

 Riconosciuta la validità della riunione, letto e approvato il verbale dell’adunanza 

precedente, si passa alla discussione dell’oggetto sopra indicato: 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.it/


IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA  la delibera n. 20 del 25/06/2015 con la quale era stato deliberato il calendario 

scolastico relativo all’a.s. 2014/15 indicando una data di inizio non precisata (4/6 giugno 2016, in 

attesa di ulteriori precisazioni) e la chiusura dei locali scolastici nella giornata di lunedì 7 

dicembre 2015; 

SENTITA la D.S. in merito alla chiusura dell’anno scolastico 2015/16; 

VALUTATO    quanto affermato dalla D.S. in merito alla possibilità di apportare modifiche al 

calendario scolastico ed in particolare in merito alla chiusura totale dei locali scolastici nella 

giornata del 7 dicembre 2015;  

ad unanimità 

 

DELIBERA 

 

quanto segue: 

 

 Chiusura anno scolastico 2015/16: lunedì 6 giugno 2016; 

 Ripristino del giorno 7 dicembre 2015. 

 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell'art. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio 

entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola, decorso tale termine 

la deliberazione è definitiva e contro essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al Capo dello Stato 

entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Alle ore 19,00 terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il 

Presidente dichiara sciolta l’adunanza. 

 

 

 

 

 Meldola, 09.09.2015 

 

 

 

                  IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

                  (TESEI MAURA)                                               (SARDONE MASSIMO) 

            ……………………………….                                           ………………………………… 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Timbro 

della 

scuola 

 



   
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

www.icsmeldola.it  
CODICE UNIVOCO UF1BG7 

 

 

 
        

 

VERBALE N° 6  DEL  9 SETTEMBRE 2015 

 

D E L I B E R A Z I O N E   D E L   C O N S I G L I O   D I   I S T I T U T O 
 

N. 23 
 

OGGETTO: VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE E.F. 2015. 

 

L’anno 2015 addì 9 del mese di SETTEMBRE  alle ore 17,00 nella sede dell’Istituto 

Comprensivo di Meldola, in seguito a convocazione, sono intervenuti i signori: 

 Presenti Assenti 

SARDONE MASSIMO Presidente  X 

TESEI MAURA Segretaria X  

RAVAIOLI ROBERTA Dirigente Scolastico X  

DEL GRECO MARIA CONCETTA Collaboratore Scolastico X  

COLANGELO PAOLINA GIUSEPPINA  Docente X  

FIORI MARIA PAOLA     “            X  

MAMBELLI ANNA ROSA     “                  X  

MARTELLI MARIA GRAZIA     “                   X  

ORSINI GIANLUCA     “ X  

ROSETTI MARINA     “ X  

FOSCHI PATRIZIA     “  X 

GIUNCHI ROMEO Rappresentante genitori  X 

MAMBELLI OMAR        “                   “ X  

PAGANI ROBERTO        “                   “    X 

PELLEGRINO FRANCESCO        “                   “ X  

PIOLANTI ELENA        “                   “  X 

RICCI MARCO        “                   “ X  

ROSSI MORENA        “                   “  X 

                                                                                                             TOTALI 12      6 

  

 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.it/


Riconosciuta la validità della riunione, letto e approvato il verbale dell’adunanza precedente, si 

passa alla discussione dell’oggetto sopra indicato: 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

PRESO ATTO che il Programma Annuale è stato approvato dal Consiglio di Istituto in data  

12/02/2015 con delibera n. 5; 

VISTO  il regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche”ed in particolare l’art. 6; 

ESAMINATI  i modelli I “Rendiconto progetto/attività” aggiornati dal D.S.G.A.; 

VERIFICATA la necessità di apportare delle variazioni in aumento/diminuzione al Programma 

Annuale e.f. 2015 conseguenti a nuove assegnazioni e/o nuove entrate previste pari 

a: 

 €.     16.266,67 – Contributi Amm.ne Comunale di Meldola per spese per materiali di pulizia 

(€. 4.266,67) e per realizzazione di progetti volti alla qualificazione del sistema scolastico 

(€. 12.000,00) Anno 2015 (nota prot. n. 12710/2015 del 21/08/2015); 

 €.    650,00 –Premio partecipazione progetto “Scuola Artigianato/CNA Forlì-Cesena” 

Scuola Secondaria di I° grado a.s. 2014/15; 

 €.  9.854,84 – Finanziamento MIUR per esternalizzazione servizi di pulizia periodo: 

settembre/dicembre 2015 (nota prot. n. 13177 del 7 settembre 2015); 

 €.        64,80 – Contributo per fotocopie docenti Scuola Primaria a.s. 2014/15; 

 Storno nella scheda A01 dal sottoconto 2.3.10 alla scheda A04 sottoconto 6.3.10 per €. 

2.700,00; 

 Storno nella scheda A02 dal sottoconto 2.3.8 ai sottoconti 3.2.7 per €. 253,76 e 3.7.1 per €. 

1.200,00; 

ad unanimità 

DELIBERA 

 

di apportare la Programma Annuale 2015 le sottoindicate variazioni: 

 

A01 – Spese per il funzionamento amministrativo generale 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voce 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voc

e 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

 

4 

 

5 

 

1 

 

Comune vincolati 

 

16.266,67 

2 3 10 Materiale 

sanitario e 

igienico 

4.266,67 

     Z 0 1 Disponibilità 

finanziaria da 

programmare 

12.000,00 

 

A02 – Spese per il funzionamento didattico generale 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voce 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voc

e 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

 

5 

 

4 

 

 

 

Altri vincolati 

 

650,00 

 

Z 

 

0 

 

1 

Disponibilità 

finanziaria da 

 

650,00 



programmare 

 

 

 

 

A01 – Spese per il funzionamento amministrativo generale 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voce 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voc

e 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

 

2 

 

1 

  

Dotazione 

ordinaria 

 

9.854,84 

 

3 

 

10 

 

7 

 

Terziarizzazione 

dei servizi 

 

9.854,84 

 

A02 – Spese per il funzionamento didattico generale 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voce 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voc

e 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

 

5 

 

4 

 

 

 

Altri vincolati 

 

64,80 

 

3 

 

7 

 

1 

Noleggio 

impianti e 

macchinari 

 

64,80 

 

A01 – Spese per il funzionamento amministrativo generale 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voce 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voc

e 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

     2 3 10 Storno da 2.3.10 

a 6.3.10 scheda 

A04 

-2.700,00 

 

A04 – Spese di investimento 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voce 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voc

e 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

     6 3 10 Aumento per 

storno dalla 

scheda A01 

+2.700,00 

 

A02 – Spese per il funzionamento didattico generale 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voce 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

A
g
g
. 

V
o
ce

 

S
.v

o
ce

 

Descrizione 

Agg./Voce/S.voc

e 

Var. in 

aumento o 

diminuzione 

     2 3 8 Storno da 2.3.8 -1.453,76 



a 3.7.1 e 3.2.7 

 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell'art. 275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio 

entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola, decorso tale termine 

la deliberazione è definitiva e contro essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al Capo dello Stato 

entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Alle ore 19,00 terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il 

Presidente dichiara sciolta l’adunanza. 

 

 

 

 

 Meldola, 09.09.2015 

 

 

 

                  IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

                  (TESEI MAURA)                                               (SARDONE MASSIMO) 

            ……………………………….                                           ………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Timbro 

della 

scuola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

www.icsmeldola.it  
CODICE UNIVOCO UF1BG7 

 

 

 
        

 

VERBALE N° 6  DEL  9 SETTEMBRE 2015 

 

D E L I B E R A Z I O N E   D E L   C O N S I G L I O   D I   I S T I T U T O 
 

N. 24 
 

OGGETTO: ORARI DI APERTURA UFFICI DI SEGRETERIA A.S. 2015/16. 

 

L’anno 2015 addì 9 del mese di SETTEMBRE  alle ore 17,00 nella sede dell’Istituto 

Comprensivo di Meldola, in seguito a convocazione, sono intervenuti i signori: 

 Presenti Assenti 

SARDONE MASSIMO Presidente  X 

TESEI MAURA Segretaria X  

RAVAIOLI ROBERTA Dirigente Scolastico X  

DEL GRECO MARIA CONCETTA Collaboratore Scolastico X  

COLANGELO PAOLINA GIUSEPPINA  Docente X  

FIORI MARIA PAOLA     “            X  

MAMBELLI ANNA ROSA     “                  X  

MARTELLI MARIA GRAZIA     “                   X  

ORSINI GIANLUCA     “ X  

ROSETTI MARINA     “ X  

FOSCHI PATRIZIA     “  X 

GIUNCHI ROMEO Rappresentante genitori  X 

MAMBELLI OMAR        “                   “ X  

PAGANI ROBERTO        “                   “    X 

PELLEGRINO FRANCESCO        “                   “ X  

PIOLANTI ELENA        “                   “  X 

RICCI MARCO        “                   “ X  

ROSSI MORENA        “                   “  X 

                                                                                                             TOTALI 12      6 

 

Riconosciuta la validità della riunione, letto e approvato il verbale dell’adunanza precedente, si 

passa alla discussione dell’oggetto sopra indicato: 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.it/


IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

TENUTO CONTO della complessità dell’attività amministrativa che, negli ultimi anni, è stata 

decentrata dagli uffici centrali alle scuole; 

 

VISTE  le proposte del D.S.G.A. in ordine: 

- alla chiusura totale della scuola in occasione della sospensione dell’attività 

didattica nelle giornate prefestive; 

- all’orario di apertura al pubblico degli uffici; 

 

ad unanimità 

 

DELIBERA 

 

quanto segue: 

 

 

1.Orario di servizio degli uffici relativo all’anno scolastico 2015/16 
 

lunedì e venerdì: dalle 7,30 alle 14,42 

martedì, mercoledì e giovedì: dalle 7,30 alle 17,30 

sabato: dalle 7,30 alle 13,30 

 

2.Apertura al pubblico nei seguenti orari: 

 

orario antimeridiano: dalle ore 7,30 alle ore 8,30 – dalle ore 11,30 alle ore 13,30 

orario pomeridiano :  dalle ore 14,30 alle ore 17,00 

sabato: dalle ore 7,30 alle ore 8,30 – dalle ore 11,30 alle ore 13,00 

 

Il Consiglio di Istituto delibera, inoltre, la chiusura totale dei locali scolastici nelel sottoindicate 

giornate: 

 

giovedì 24 dicembre 2015 

giovedì 31 dicembre 2015 

sabato 2 gennaio 2016 

sabato 26 marzo 2016 

tutti i sabati dei mesi di luglio ed agosto 2016 ad eccezione del giorno 27/08/2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 Alle ore 19,00 terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il 

Presidente dichiara sciolta l’adunanza. 

 

 

 

 

 Meldola, 09.09.2015 

 

 

 

                  IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

                  (TESEI MAURA)                                               (SARDONE MASSIMO) 

            ……………………………….                                           ………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Timbro 

della 

scuola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

www.icsmeldola.it  
CODICE UNIVOCO UF1BG7 

 

 

 
        

 

VERBALE N° 6  DEL  9 SETTEMBRE 2015 

 

D E L I B E R A Z I O N E   D E L   C O N S I G L I O   D I   I S T I T U T O 
 

N. 25 
 

OGGETTO: DELEGA AL DIRIGENTE SCOLASTICO PER ACCORDI DI RETE. 

 

L’anno 2015 addì 9 del mese di SETTEMBRE  alle ore 17,00 nella sede dell’Istituto 

Comprensivo di Meldola, in seguito a convocazione, sono intervenuti i signori: 

 Presenti Assenti 

SARDONE MASSIMO Presidente  X 

TESEI MAURA Segretaria X  

RAVAIOLI ROBERTA Dirigente Scolastico X  

DEL GRECO MARIA CONCETTA Collaboratore Scolastico X  

COLANGELO PAOLINA GIUSEPPINA  Docente X  

FIORI MARIA PAOLA     “            X  

MAMBELLI ANNA ROSA     “                  X  

MARTELLI MARIA GRAZIA     “                   X  

ORSINI GIANLUCA     “ X  

ROSETTI MARINA     “ X  

FOSCHI PATRIZIA     “  X 

GIUNCHI ROMEO Rappresentante genitori  X 

MAMBELLI OMAR        “                   “ X  

PAGANI ROBERTO        “                   “    X 

PELLEGRINO FRANCESCO        “                   “ X  

PIOLANTI ELENA        “                   “  X 

RICCI MARCO        “                   “ X  

ROSSI MORENA        “                   “  X 

                                                                                                             TOTALI 12      6 

 

Riconosciuta la validità della riunione, letto e approvato il verbale dell’adunanza precedente, si 

passa alla discussione dell’oggetto sopra indicato: 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.it/


 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

TENUTO CONTO  delle numerose proposte di adesione a progetti in rete che pervengono 

durante l'anno scolastico da aprte di Enti, Associazioni, altre Istituzioni Scolastiche, ecc...; 

 

ad unanimità  

 

DELIBERA 

 

di delegare il D.S. all'adesione alle iniziative e alla stipula degli eventuali accordi di rete che 

verranno proposte durante l'anno scolastico, dopo averne valutato la valenza didattica da parte 

degli organi interessati e dandone comunicazione immediata al Consiglio stesso. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle ore 19,00 terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il Presidente 

dichiara sciolta l’adunanza. 

 

 

 

 

 Meldola, 09.09.2015 

 

 

 

                  IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

                  (TESEI MAURA)                                               (SARDONE MASSIMO) 

            ……………………………….                                           ………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Timbro 

della 

scuola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MELDOLA 
Viale della Repubblica, 47 – 47014 MELDOLA (FC) 

Tel. 0543/496420-495177 – Fax 0543/490305 –  

e-mail: foic81100c@istruzione.it - foic81100c@pec.istruzione.it  

www.icsmeldola.it  
CODICE UNIVOCO UF1BG7 

 

 

 
        

 

VERBALE N° 6  DEL  9 SETTEMBRE 2015 

 

D E L I B E R A Z I O N E   D E L   C O N S I G L I O   D I   I S T I T U T O 
 

N. 26 
 

OGGETTO: CONCESSIONE NULLA-OSTA LOCALI SCOLASTICI. 

 

L’anno 2015 addì 9 del mese di SETTEMBRE  alle ore 17,00 nella sede dell’Istituto 

Comprensivo di Meldola, in seguito a convocazione, sono intervenuti i signori: 

 Presenti Assenti 

SARDONE MASSIMO Presidente  X 

TESEI MAURA Segretaria X  

RAVAIOLI ROBERTA Dirigente Scolastico X  

DEL GRECO MARIA CONCETTA Collaboratore Scolastico X  

COLANGELO PAOLINA GIUSEPPINA  Docente X  

FIORI MARIA PAOLA     “            X  

MAMBELLI ANNA ROSA     “                  X  

MARTELLI MARIA GRAZIA     “                   X  

ORSINI GIANLUCA     “ X  

ROSETTI MARINA     “ X  

FOSCHI PATRIZIA     “  X 

GIUNCHI ROMEO Rappresentante genitori  X 

MAMBELLI OMAR        “                   “ X  

PAGANI ROBERTO        “                   “    X 

PELLEGRINO FRANCESCO        “                   “ X  

PIOLANTI ELENA        “                   “  X 

RICCI MARCO        “                   “ X  

ROSSI MORENA        “                   “  X 

                                                                                                             TOTALI 12      6 

 

Riconosciuta la validità della riunione, letto e approvato il verbale dell’adunanza precedente, si 

passa alla discussione dell’oggetto sopra indicato: 

mailto:foic81100c@istruzione.it
mailto:foic81100c@pec.istruzione.it
http://www.icsmeldola.it/


IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTE le richieste di utilizzo degli spazi scolastici inoltrata dall’Amministrazione Comunale di 

Meldola con nota prot. n. 13403 del 8/09/2015; 

TENUTO CONTO che le richieste di cui sopra sono compatibili con le attività scolastiche e la 

destinazione d'uso; 

ad unanimità  

DELIBERA 

la concessione del nulla-osta a titolo autorizzativo per l’utilizzo dei locali scolastici e di dare 

mandato alla Dirigente Scolastica di concedere il nulla-osta ad eventuali altre richieste, qualora le 

attività di cui trattasi siano compatibili con le attività scolastiche e la destinazione d'uso. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Alle ore 19,00 terminata la trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno, il Presidente 

dichiara sciolta l’adunanza. 

 

 

 

 

 Meldola, 09.09.2015 

 

 

 

                  IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 

                  (TESEI MAURA)                                               (SARDONE MASSIMO) 

            ……………………………….                                           ………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Timbro 

della 

scuola 

 

 

 

 

 


